
Id: WISVB-FNWKO-QRLOI-WFDWR-PGXMZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/438/10
RADY MIASTA RABKA-ZDRÓJ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 

1241) - Rada Miasta Rabka-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Rabka-Zdrój na 2010 rok o kwotę ogółem 26 881,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 26 881,00zł 

– jak w załączniku Nr 1 . 

Plan dochodów po zmianach wynosi 45 690 026,05 zł . 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Rabka-Zdrój na rok 2010 o kwotę ogółem 26 881,00 zł, 
w następującym układzie: 

1) wydatki bieżące zmienia się o kwotę 44 499,00 zł, w następujący sposób: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 39 769,00 zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 50 910,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 
90 679,00 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 4 730,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71 380,00 zł, w następujący sposób: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 71 380,00 zł , z czego 
zmniejszenie na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 
kwocie 0,00 zł, w tym: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 . 

Plan wydatków po zmianach wynosi 51 462 365,05 zł . 

3. Deficyt budżetu Gminy Rabka-Zdrój na 2010 rok po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi 
5 772 339,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek kredytów 
i wolnych środków. 

4. Przychody budżetu na rok 2010 wynoszą 9 619 264,00 zł . Rozchody budżetu na rok 2010 wynoszą 
3 846 925 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 . 



Id: WISVB-FNWKO-QRLOI-WFDWR-PGXMZ. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Rabka-Zdrój w roku 2010 
ustalonym treścią załącznika Nr 8 do Uchwały Nr Nr L/349/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku. W związku 
z tymi zmianami ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 8 „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy 
Rabka-Zdrój na 2010 rok” do „Uchwały Nr L/349/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku. - jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 5 . 

§ 4. 

Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Rabka-Zdrój 
ustalonym treścią załącznika Nr 12 do Uchwały Nr L/349/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku. W związku 
z tymi zmianami ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 12 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne Gminy Rabka-Zdrój” do Uchwały Nr L/349/10 z dnia 21 stycznia 2010 roku – jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Przyjmuje się zaktualizowaną Prognozę Długu Publicznego Gminy Rabka-Zdrój zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 . 

§ 6. 

W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Rabka-Zdrój na rok 2010 wynosi: 

1. Dochody budżetu ogółem: 45 690 026,05 zł , z tego: 

a) dochody bieżące 37 329 953,05 zł 

b) dochody majątkowe 8 360 073,00 zł 

2. Wydatki budżetu ogółem: 51 462 365,05 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące 35 323 602,05 zł 

b) wydatki majątkowe 16 138 763,00 zł 

3. Deficyt budżetu 5 772 339,00 zł 

4. Przychody finansujące pokrycie deficytu budżetu 9 619 264,00 zł 

5. Rozchody budżetu 3 846 925,00 zł 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rabka-Zdrój. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: WISVB-FNWKO-QRLOI-WFDWR-PGXMZ. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: WISVB-FNWKO-QRLOI-WFDWR-PGXMZ. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXII/438/10

Rady Miasta Rabka-Zdrój

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Zalacznik7.pdf

